
109,24 m²
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Flur

Wohnen

Kochen/Essen

Master Schlafen

Master Bad

Schlafen 2

Schlafen 3

Bad 2

HWR

Loggia (8,80 m²)*

5,78 m²

22,81 m²

14,63 m²
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6,28 m²

13,05 m²

16,29 m²

5,70 m²

2,70 m²

4,40 m²
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*Balkon- und Terrassenflächen werden zu 50% angerechnet
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Zimmer

Basisfläche gem. AB Planung
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PRIMUS Immobilien AG, Oranienburger Straße 3, 10178 Berlin
Alle Angaben ohne Gewähr

Wohnfläche dieser Variante


